
НАЦИОНАЛЬНАЯ АССОЦИАЦИЯ УЧАСТНИКОВ ФОНДОВОГО РЫНКА 

 

ПРИКАЗ № 76-ПП 

 

08 апреля 2020 года                                                 город Москва 

 

О внесении изменений в Приказ № 13-ПП от 30.01.2020 

В связи с Указом Президента Российской Федерации «О мерах по обеспечению 

санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)» 

от 2 апреля 2020 г. № 239, а также переводом большей части сотрудников акционерных 

инвестиционных фондов и  управляющих компаний инвестиционных фондов, паевых 

инвестиционных фондов и негосударственных пенсионных фондов на удаленный режим 

работы приказываю: 

1. Внести изменения в Приказ № 13-ПП от 30.01.2020 «Об утверждении форм отчетности 

акционерных инвестиционных фондов и управляющих компаний инвестиционных, 

паевых инвестиционных фондов и негосударственных фондов». 

2. Пункт 2 Приказа № 13-ПП от 30.01.2020 признать утратившим силу. 

3. Сроки предоставления годовой  формы Анкеты за 2019 год и квартальной формы за I 

квартал 2020 года перенести  на  срок до 01.07.2020. В случае изменения текущей 

ситуации сроки будут дополнительно скорректированы. 

4. Все остальные положения приказа № 13-ПП от 30.01.2020 оставить без изменений. 

5. Ответственность за внесение выше обозначенных изменений возложить на Вице-

президента Ванина И.А. 

 

Президент НАУФОР       А.В. Тимофеев 

 


